ário

Av. Pref. Lothário Meissner, 632, Campus III – Jardim Botânico
CEP: 80210-170 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: +55 41 3360-4200

https://ceppad.com/cursos/mba-em-estrategia-e-inovacao/

MBA em Estratégia e Inovação – MBA E&I
CEPPAD	-	UFPR

Edital de Seleção de Tutores

Resultado final e convocação

MBA em Estratégia e Inovação -  DAGA/CEPPAD/UFPR  - Turma 2025

Dando continuidade ao Edital para Seleção de Tutores para atuação no curso de MBA em Estratégia e
Inovação, CEPPAD/DAGA/UFPR, turma 2025, segue o resultado final:

Candidato

Posição

Status

Gabriele da Cunha Lopes  1º Aprovada

Eduarda Pinheiro de Castro 2º Aprovada

Agradeço a participação dos candidatos no processo seletivo de tutoria da turma de 2025 do MBA em
Estratégia e Inovação.

Curitiba, 13 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Andréa Paula Segatto

Coordenadora do MBA em estratégia e inovação - Turma 2025
aps@ufpr.br

mailto:aps@ufpr.br